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Opis

Sze$¢ barwnych wariantdéw znacznikdw wykonanych z polistyrenu (PS), przeznaczonych do nakretek krioprobéwek CryoPure.
Stuza do zwiekszenia ilosci kombinacji podczas wizualnego kodowania probdéwek w celu pdzniejszego utatwienia identyfikacji
prébek. W potgczeniu z zakretkami krioprobéwek CryoPure w szesSciu réznych kolorach uzyskuje sie trzydziesci szes¢

Kolorowe znaczniki do krioprobowek

Dostepne w 6 kolorach.

Nazwa

Znaczniki z PS do krioprobéwek

Znaczniki z PS do krioprobéwek

Znaczniki z PS do krioprobéwek

Znaczniki z PS do krioprobéwek

Znaczniki z PS do krioprobéwek

Znaczniki z PS do krioprobéwek

Znaczniki z PS do krioprobéwek

Kolor

biate

czerwone

26tte

zielone

niebieskie

fioletowe

mix koloréw

Karta katalogowa

[#]SARSTEDT

Kolorowe znaczniki do krioprobdwek standardowych i CryoPure firmy Sarstedt.
Wykonane z wysokiej jakosSci polistyrenu (PS). Pasuja do umieszczenia w gdrnej czesci
nakretki. Umozliwiaja tatwa i szybka klasyfikacje oraz identyfikacje prébek. Niesterylne.

Nr producenta

65-386

65-386-002

65-386-004

65-386-005

65-386-006

65-386-007

65-386-992

kombinacji kolorystycznych. Niesterylne. Odporne na temperatury w zakresie od -130°C do +70°C.

Odpowiednie do krioprobéwek CryoPure o pojemnosci:

e 1,2 ml z gwintem zewnetrznym,
¢ 2,0 ml z gwintem zewnetrznym,

¢ 5,0 ml z gwintem zewnetrznym,

e 2,0 ml z gwintem wewnetrznym i uszczelka.

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

2500 szt.
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https://www.bionovo.pl/p/krioprobowki-cryopure-z-pp-z-gwintem-zewnetrznym-poj-12-ml-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/krioprobowki-cryopure-z-pp-z-gwintem-zewnetrznym-poj-20-ml-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/krioprobowki-cryopure-z-pp-z-gwintem-zewnetrznym-poj-50-ml-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/krioprobowki-cryopure-z-pp-z-gwintem-wewnetrznym-i-uszczelka-poj-20-ml-sarstedt/

Pasuja rowniez do krioprobéwek o poj. 2,0 i 5,0 ml z gwintem zewnetrznym lub z gwintem wewnetrznym i uszczelka. Zaréwno

do zakretek z gwintem zewnetrznym, jak i z wewnetrznym.
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https://www.bionovo.pl/p/krioprobowki-z-pp-z-gwintem-zewnetrznym-sterylne-poj-2-0-5-0-ml/
https://www.bionovo.pl/p/krioprobowki-z-pp-z-gwintem-zewnetrznym-sterylne-poj-2-0-5-0-ml/

